pragas urbanas, destinados às atividades da 
Vigilância Sanitária, compreendendo raticida, 
inseticida e telas de proteção. 

CADASTRO DE PROPOSTAS ATÉ: 

DATA: 07/07/2025 
HORÁRIO: 23:59h 

ABERTURA PARA LANCES: 
DATA: 08/07/2025 

HORÁRIO: 09:00h ÀS 15:00h 

VALOR MÁXIMO ADMITIDO: R$ 28.005,00 (vinte oito mil e cinco reais) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL / www.bll.org.br 

INFORMAÇÕES: (33) 3329-8023, ou pelo e-mail: 
licitacao@caratinga.mg.gov.br. 

FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item. 

PREÂMBULO 

A Prefeitura Municipal de Caratinga torna pública a realização da Dispensa Eletrônica em razão de